

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „*Budowa miasteczka ruchu drogowego przy Szkole Podstawowej nr 4 w Lesznie, ul. Henrykowska 1*”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszno, Wydział Edukacji informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło do Zamawiającego pytanie do treści SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 ze zm.*), zwana dalej „ustawą Pzp”, udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1):

Prosimy o informację, czy Zamawiający może udostępnić przedmiary robót w przedmiotowym postępowaniu w wersji edytowalnej np. ath ?.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiary w wersji ath.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Naczelnik
Wydziału Edukacji
/-/ Robert Fryz